
Dodatek č.1 
ke Smlouvě o užívání  sportoviště  ze dne 13 .12.2021 

 
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 
ST SERVIS s.r.o. 
Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ 633 22 528 
DIČ CZ63322528 
zastoupen jednatelem společnosti Miroslavou Wrzeckou 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 13456 
 
(dále jen poskytovatel)  
 
a 
 
Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí,z.s. 
se sídlem Svěrákova 531/32, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ 26639823 
zastoupen předsedou spolku Mgr. Jiřím Kadlou 
spolek zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 
6052 
 
(dále jen uživatel)  
 
společně též smluvní strany 

takto: 
 

Preambule   
 

Poskytoval a uživatel shodně prohlašují, že dne 13.12.2021 byla uzavřena Smlouva o užívání, 
kdy předmětem této Smlouvy je užití atletického oválu a atletických sektorů letního stadionu 
včetně společných prostorů, např. venkovních  veřejných prostorů, ochozů, tribuny  a to 
v rozsahu nezbytném pro řádné užívání sportoviště. 
 
Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají Dodatek č.1 ke Smlouvě o užívání  ze dne 
13.12.2021, kdy předmětem dodatku č.1 je změna článku II.  Výše, splatnost a způsob 
platby za užívání a služby , bod č.1., který se mění s platností od 1.1.2024 
 

I. 
 
Článek II.Smlouvy o užití  – Cena užívání , bod  č.1 ve znění: 
 
1.Cena za užívání předmětu Smlouvy, který je  specifikovaný v článku I., bodu 1, je 121,-Kč 
/hod. Výše uvedená je cena včetně DPH. .  
 
se vypouští a nově nahrazuje ve znění: 
 
1. Cena za užívání předmětu Smlouvy, který je  specifikovaný v článku I., bodu 1, je 123,-Kč 
/hod. Výše uvedená je cena včetně DPH. .  
 
 
 

 



II. 
 

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 13.12.2021 zůstávající beze změny. 
 
 

III. 
 

Tento dodatek je platný okamžikem podpisu smluvních stran, účinný dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 
 
 

IV. 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek podepsali na základě své pravé, svobodné 
a vážné vůle a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu dodatku rozumí , 
tímto dodatkem jsou vázáni a prohlašují, že obsah dodatku byl dostatečně projednán. 
 
Uživatel bere na vědomí, že podle zákona číslo 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění, 
podléhá tento dodatek  povinnému zveřejňování v Centrálním registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že tento Dodatek  zveřejní v Centrálním registru smluv poskytovatel 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí, dne   22.11.2023      Ve Valašském Meziříčí, dne 22.11.2023 
 
Za poskytovatele                                             Za uživatele 
 
 
 
 
…………………………………………. ……………………………………………………… 
ST Servis s.r.o.    Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí,z.s. 
Miroslava Wrzecká, jednatel                         Mgr. Jiří Kadla 


